

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
EL19-006

REQUEST DATE : 05/02/19
RESPONSE DATE : 05/09/19
REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 3.3:

Are the easements new easements or do old easements for the current line in place allow for this new project?

Response to SDPUC Request No. 3.3:

The entirety of the project is being constructed on Company owned property and within three (3) existing easements that allow for the proposed project. The Company has coordinated with all impacted landowners and has not encountered any opposition.

Attachments: None

Responder: Ron Williams